2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年1月24日

發文字號：府地價字第1080021507A號

主旨：有關本府辦理鳳林鎮十號道路工程用地徵收案，逾期未領徵收補償業經依法存入徵收補償費保管專戶，因案內應受補償人鄒抽妹君住所不明，保管通知書無法送達，依規辦理公示送達。

依據：土地徵收條例施行細則第25條、行政程序法第78、80及81條規定。

公告事項：

一、本案未受領補償費，業依土地徵收條例第26條規定存入臺灣中小企業銀行花蓮分行「花蓮縣政府土地徵收補償費301專戶」保管，本徵收補償費之請求權，自公示送達發生效力之日起15年不行使而消滅，並歸屬國庫。

二、各權利人自公示送達登載之日起，得隨時至本府領取存入專戶保管之保管通知書。應受補償人如欲領取補償費請攜帶原登記之戶籍謄本、印章、身分證等相關證明文件至本府地政處地價科(花蓮市府前路17號，電話03-8227171轉474)洽辦；若所有權人已死亡者，請其合法繼承人依土地登記規則第119條規定，檢具相關繼承證明文件辦理。

縣 長   徐   榛   蔚

未受領補償費存入專戶保管公示送達清冊
	工程名稱：鳳林鎮十號道路
保管字號：92年第30號

	編號
	所有權人
	土地登記簿住址
	徵收土地標示
	保管金額
	種類
	備註

	段別
	地號

	5
	鄒抽妹

	鳳林鎮大仁路134號
	鳳仁
	877-1
	2,926
	地價差額